UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 28/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
        E LOCAIS DAS ENTREVISTAS

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público a homologação das inscrições e os

locais  das  entrevistas para  seleção  de  bolsistas  de  iniciação  à  docência  –  cadastro  de  reserva,

referente ao Edital Prograd nº 28/2016.

Rio Branco, AC, 07 de julho de 2016

Prof. Me. Elder Gomes da Silva
Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

          Portaria UFAC 1620/2014

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 28/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
           E LOCAIS DAS ENTREVISTAS

BIOLOGIA (Campus Rio Branco)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

FELIPE NOGUEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 8h
LOCAL:Sala da profª Margarida.
Localizada próxima a secretaria do
CCBN, no pavilhão Elda Moreira de
Oliveira.

CRISTIAN WALESON ARAÚJO ROLIM HOMOLOGADA

BIOLOGIA (Campus CZS)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

FRANCISCA ALCILENE LUCAS LIMA HOMOLOGADA

DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 8h às 12h
LOCAL: Sala da Coordenação do Curso
de Bacharelado em Ciências Biológicas da
UFAC/CZS. Bloco Administrativo da
UFAC/CZS (andar térreo).

GABRIELA MESQUITA BARBARY HOMOLOGADA

DONIZETE DE SOUZA FARIAS HOMOLOGADA

ROSA INDIRA ALVES DA SILVA HOMOLOGADA

DARIANA COSTA GAMA HOMOLOGADA

ALESSA DE SOUZA BARBOSA HOMOLOGADA

JEFERSON OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADA

FRANCISCA RANIELE ALMEIDA ALVES HOMOLOGADA

ROSILEIDE BRAGA DOS SANTOS HOMOLOGADA

JANAÍNA SILVA DE SOUZA HOMOLOGADA

EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

JOSÉ LUCAS LIMA DE OLIVEIRA INDEFERIDA
Item 5.2, III

DATA: 08/07 (sexta-feira)

HORÁRIO:
DANIEL LOBATO – 7h30min
CATRINY MENEZES – 7h45min
WESLEY SILVA – 8h

MITHALY MORAIS DA SILVA HOMOLOGADA

CATRINY MENEZES DE SOUZA
ALMEIDA

HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

ELSON BEZERRA – 8h15min
AILTON VITÓRIO – 8h30min
CRISLANNY NOGUEIRA – 8h45min
KARINE DE MENEZES – 9h

WESLEY SILVA SANTOS HOMOLOGADA

ELSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR HOMOLOGADA

ELSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR HOMOLOGADA

AILTON VITÓRIO SOUZA HOMOLOGADA LUCAS SANTOS – 10h
JOSÉ LARDI – 10h15min

    LUCAS CORRENTE – 10h30min
    RAQUEL REZENDE – 10h45min
    OYOTAN LEVY – 11h
    MITHALY MORAIS – 11h15min

Conteúdo para a Entrevista: Abordagens
Pedagógicas da Educação Física.

LOCAL: LABORATÓRIO DE PRÁTICA
DA CULTURA CORPORAL (Bloco novo
da Educação Física. Sobe a escada, virar à
direita, última sala à direita).

CRISLANNY NOGUEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

KARINE DE MENEZES MELEIRO HOMOLOGADA

LUCAS SANTOS DE SOUZA HOMOLOGADA

JOSÉ LARDI MORENO DE SOUZA
JÚNIOR

HOMOLOGADA

LUCAS CORRENTE ANDRADE DA
SILVA

HOMOLOGADA

RAQUEL REZENDE DANTAS HOMOLOGADA

OYOTAGAN LEVY PIMENTA DA SILVA HOMOLOGADA

FILOSOFIA

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

MARIA DA GLÓRIA ORTIZ DO
NASCIMENTO

HOMOLOGADA

DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 17h às 19h
LOCAL: Sala de Reuniões - CFCH

KILSON FARIAS DE ARAÚJO HOMOLOGADA

ADELINO CESAR FERNANDES DE
OLIVEIRA

HOMOLOGADA

EMMANOEL JOAQUIM BARRETO
AGUIAR

HOMOLOGADA

JUSCÉLIA DE SOUZA PINTO HOMOLOGADA

ODAIR JOSE DE SOUZA NASCIMENTO HOMOLOGADA

MÁRCIO MAGNO RAMOS DE SOUSA HOMOLOGADA

DENISON FERREIRA MONIZ HOMOLOGADA

NARCISO SOUZA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

FRANCÊS

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

RODRIGO ARAÚJO GARCIA HOMOLOGADA

JULIANA ALESSANDRA REGO DA
SILVA

HOMOLOGADA

GEOGRAFIA

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

ELTON DO NASCIMENTO DE SOUZA HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 8h às 12h
LOCAL: Bloco Euclydes de Oliveira
Figueiredo – 1º piso (Bloco da
Coordenação de Geografia) – Sala do
Laboratório de Análise Regional

ANA ROSA OLIVEIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

OSVALDO CAMPOS DOS SANTOS HOMOLOGADA

THAINÁ JACINTA CARVALHO HOMOLOGADA

BRUNO JHOSEF FREIRES DE SOUZA HOMOLOGADA

ALAN DE SOUZA LOPES HOMOLOGADA

VITÓRIA DE MELO BRASIL HOMOLOGADA

KAROLAYNE ALMEIDA DE SOUZA HOMOLOGADA

DOUGLAS FERREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

KEYSSA LORRANY DE LIMA AZEVEDO HOMOLOGADA

VIVIANE DA SILVA GUIMARÃES HOMOLOGADA

JOÃO ÁQUILA MONTEIRO JÚNIOR HOMOLOGADA

FRANK  DEYVE  RODRIGUES
ARIMATÉIA

HOMOLOGADA

TIAGO NOGUEIRA FERREIRA HOMOLOGADA

SUENDEW LIMA MOREIRA HOMOLOGADA

SINEIDE PAULA DE ARAÚJO HOMOLOGADA

CLEYTON AGUIAR CRISOSTOMO HOMOLOGADA

CAIO MORENO MACHADO AQUINO HOMOLOGADA

JANISE REGINA RODRIGUES DA SILVA
MARTINS CARDOSO

HOMOLOGADA

TAICILENE DE SOUZA SILVA HOMOLOGADA

HISTÓRIA

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

ADRIANO SÓSTENES THAUMATURGO
DE ALMEIDA

HOMOLOGADA

DATA: 08/07 (sexta-feira)
LOCAL:  Laboratório  de  Informática  do
LIFE (piso superior do NTI);

DIELE NAYARA DE LIMA SILVA  HOMOLOGADA

MARCELA DEYSE SANTOS ARAÚJO HOMOLOGADA

GABY GAMA DA MOTA LIMA HOMOLOGADA

RAFAEL BEZERRA DE SOUZA HOMOLOGADA

JÚLIA DOS SANTOS RODRIGUÊS HOMOLOGADA

VIVIAN DE ARAÚJO RODRIGUÊS HOMOLOGADA

NATHÁLIA CRISTINA NASCIMENTO
GOLOMBIESKI

HOMOLOGADA

SAMI AKIL GOMES DOS SANTOS HOMOLOGADA

IOLANDA CRISTINA MARTINS DO
NASCIMENTO

HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

HORA: Das 17h00 às 19h00 (ressaltamos
que a entrevista será escrita e com todos os
candidatos ao mesmo tempo, deste modo
todos terão que está no local da entrevista
exatamente às 17h00);

Esclarecimento:  É  requisito  eliminatório
da entrevista o candidato já ter participado
do  PIBID  do  Subprojeto  da  Área  de
História da UFAC.

MARCOS JÚNIOR CORDEIRO DE SÁ HOMOLOGADA

PAULO ANDREIS DA COSTA FRANÇA HOMOLOGADA

GUSTAVO FERNANDO RIBEIRO
TEÓFILO

HOMOLOGADA

CLEYBSON DOMINGOS DE MELO HOMOLOGADA

MARIVON SANTOS DA SILVA CAMELO HOMOLOGADA

WÁLISSON CLISTER LIMA MARTINS HOMOLOGADA

THAIS CRISTINA DA SILVA ANDRADE HOMOLOGADA

EDLANE OLIVEIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

EMILLY DE OLIVEIRA ARAÚJO HOMOLOGADA

BEATRIZ DOMINGOS DA SILVA HOMOLOGADA

ALANA CARLA HERCULANO DE
OLIVEIRA

HOMOLOGADA

ADRIANE MONTEIRO VIEIRA MELO HOMOLOGADA

ELOYSA ANGELLINY DOS REIS SILVA HOMOLOGADA

MAURILENIO DE SOUZA MELO HOMOLOGADA

ELIKA SOUZA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

HALEFY BRENDOW GADELHA DE
LIMA

HOMOLOGADA

INGLÊS (Campus Sede, subprojeto liderado pela Prof.ª Raquel Ishii)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

HERBESON CRISTIANO DOS SANTOS
SILVA

HOMOLOGADA
DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 8h às 12h
LOCAL: Sala 103, Bloco dos Grupos
de Pesquisa da Ufac.

JANAINA TOLEDO BONFIM HOMOLOGADA

SERGIO BRUNO PARENTE HOMOLOGADA

INGLÊS (Campus Sede, subprojeto liderado pela Prof.ª Maria Aparecida de Oliveira)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

ANDRE LUIZ DE MENEZES HOMOLOGADA

DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 13h às 15h20min.
LOCAL: Sala de Inglês I.

DIEGO DIAS DE SOUZA HOMOLOGADA

THIAGO MARCILIO PERERIRA BARROS
DA SILVA

HOMOLOGADA

TAÍDE GOMES DE LIMA MACHADO HOMOLOGADA

JARDEL PINTO DA SILVA HOMOLOGADA

JARDILENE DANIEL DE SOUSA HOMOLOGADA

DINARA SOUZA DE OLIVEIRA
BRANDÃO

HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

ALGLEÍSIA VELOSO DE LIMA
OLIVEIRA

HOMOLOGADA

JANAÍNA CARDOSO DOURADO HOMOLOGADA

RAELE DE SOUZA ALMADA HOMOLOGADA

JÉSSICA BARBOSA DE SOUZA HOMOLOGADA

ISADORA VITORIANO DE LIMA HOMOLOGADA

ALBERTO SIQUEIRA DA ROCHA
JUNIOR

HOMOLOGADA

KESLEY BARBOSA DOS SANTOS HOMOLOGADA

ARLISON SILVA DE MOURA HOMOLOGADA

INGLÊS (Campus Sede, subprojeto liderado pela Prof.ª Maysa Cristina da Silva Dourado)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

LEONARDO LIMA LEITE HOMOLOGADA

DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 17h às 18h30min.
LOCAL: Sala de Inglês I.

EDILSON SILVA SANTANA HOMOLOGADA

MARCELO FELIPE SILVA PINHEIRO HOMOLOGADA

NIMEA MAYARA QUEIROZ DE SOUZA HOMOLOGADA

LAUANE BRAGA PINHEIRO HOMOLOGADA

SARA MONTEIRO DE FREITAS HOMOLOGADA

EDILBERTO DE ARAÚJO LIMA JÚNIOR HOMOLOGADA

INGLÊS (Campus CZS)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

SARA DA SILVA GONÇALVES HOMOLOGADA

DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 11h às 13h
LOCAL: Bloco de Letras

MAICON DA SILVA ROCHA HOMOLOGADA

LUIZ RODRIGUES JACOB NETO HOMOLOGADA

ANDREA MORAES DE CASTRO HOMOLOGADA

CARLA  MAIARA  MENEZES  DA  SILVA
BEZERRA

HOMOLOGADA

IZAMARA SILVA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

JÚLIA CALINE DA SILVA SAMPAIO HOMOLOGADA

MAHEUS DE MESSIAS SAID HOMOLOGADA

THALITA DA CRUZ DE SOUZA HOMOLOGADA

FRANCISCO  HEIDER  LIMA  DO
NASCIMENTO

HOMOLOGADA

TIAGO DA COSTA MELO HOMOLOGADA

LETRAS PORTUGUÊS - LÍNGUA PORTUGUESA (Campus Rio Branco)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

SABRINA FERREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 8h às 12h
LOCAL: Sala Ambiente de Letras

KELVIN ILLITCH SILVA SANTOS HOMOLOGADA

MAURICIO BARBOSA OLIVEIRA HOMOLOGADA

LÉIA DE LIMA RAMOS HOMOLOGADA

SABRINA PINHEIRO LIRA HOMOLOGADA

MILLYAN BRHENDA LOPES DE SOUZA HOMOLOGADA

LUCAS DA COSTA MOURA HOMOLOGADA

ELYLLA  RAYSSA  VALENTIM  DO
NASCIMENTO

HOMOLOGADA

CARLOS EDUARDO SILVA DE MORAES HOMOLOGADA

FERNANDA  GABRIELLE  BRAZ  DE
SOUZA

HOMOLOGADA

MARUA  DELAIDE  DE  OLIVEIRA
FERREIRA

HOMOLOGADA

LETRAS PORTUGUÊS - ENSINO DE LITERATURA (Campus Rio Branco)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

NAIANE MOREIRA DA SILVA HOMOLOGADA DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 14h
LOCAL: Sala da profª Gisela – Em frente
a Coordenação de Letras/Inglês.

NATÁLIA  GONÇALVES  DOS  SANTOS
MENEZES

HOMOLOGADA

LÍNGUA PORTUGUESA (Campus CZS)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

AILSON GOMES DE LIMA HOMOLOGADA

DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 18h
LOCAL: Sala da Coordenação de Letras
Português.

ALINE DE OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADA

ANA PAULA DA SILVA ANDRADE HOMOLOGADA

BRUNO VASCONCELOS SILVA HOMOLOGADA

CELIANE DA SILVA SOUZA HOMOLOGADA

CRISTIELI DOS SANTOS SOUZA HOMOLOGADA

DANIELA ARAÚJO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

ELVIS DA CRUZ BRAGA MARTINS HOMOLOGADA

FABIANA ALVES DA SILVA HOMOLOGADA

IURI ALESSANDRO OLIVEIRA ARAÚJO HOMOLOGADA

JAMILE SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

JAQUISSON  DE  VASCONCELOS
MACIEL

HOMOLOGADA

JHONES SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

JOSÉ  FRANCISCO  FARIAS  DA
CONCEIÇÃO

HOMOLOGADA

KAROLINE COELHO MATOS HOMOLOGADA

MARIA ALTEMÍRIA BARNES DA SILVA HOMOLOGADA

MARIA JANAÍNA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

MARIA JAQUELINE DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADA

MARIA LUANA DA SILVA ARAÚJO HOMOLOGADA

MICHELE SOUZA RODRIGUES HOMOLOGADA

MIRIAN LARISSA FONTES MORAIS HOMOLOGADA

PATRÍCIA XAVIER RODRIGUES HOMOLOGADA

VANESSA FERREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

PRISCILA MARIA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA

RAFAELA  MENEZES  MELO
NASCIMENTO

HOMOLOGADA

RAIMUNDO SORIANO DA COSTA HOMOLOGADA

RENATIELE PAIVA MORAES HOMOLOGADA

VICTOR SOUZA MARTINS HOMOLOGADA

TEREZINHA SOARES DOS SANTOS HOMOLOGADA

MATEMÁTICA (Campus CZS)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

ELIAS DA SILVA LOPES HOMOLOGADA
DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 17h
LOCAL: Coordenação do curso de
Pedagogia CZS.

JARDESSON SILVA AZEVEDO HOMOLOGADA

MARIA DA PAZ PINHEIRO ALBANO HOMOLOGADA

TARDESSON SILVA AZEVEDO HOMOLOGADA

MARIA IVANILDE DE ALMEIDA HOMOLOGADA

MÚSICA

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

JOÃO AMARAL DA COSTA HOMOLOGADA DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 16h
LOCAL: Sala 04 do Bloco de Artes
Cênicas e Música.

PEDAGOGIA

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

LUCIANO D’AVILA ANELI FILHO INDEFERIDA
Item 5.2, II e V

KARINE FARIAS DE LIMA HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 7h30min.
LOCAL: Sala 04 do Bloco
Multidisciplinar (piso superior).

VÉROLE AYANE DE LIMA HOMOLOGADA

MARIA DO SOCORRO SILVA DA COSTA
BEZERRA

HOMOLOGADA

RAYLANE FARIAS MONTEIRO HOMOLOGADA

FABIANA ALVES TAYA VIEIRA HOMOLOGADA

THAÍS HELENA PEREIRA BARROS DA
SILVA

HOMOLOGADA

JANAIRA NARAYANA FERREIRA DE
OLIVEIRA

HOMOLOGADA

TAÍS SANTANA DA SILVA HOMOLOGADA

MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO DA
SILVA MENEZES

HOMOLOGADA

JAMAIRA DE SOUZA D’AVILA HOMOLOGADA

KÉGILA CRISTINA FERNANDES DE
SOUZA

HOMOLOGADA

JAMILLA FLORÊNCIO DA SILVA HOMOLOGADA

NATÁLIA GOMELHEIRA DE SOUSA HOMOLOGADA

ANA PAOLA ESCOBEDO QUISPE HOMOLOGADA

ZENEIDE MARIA DA SILVA HOMOLOGADA

AMANDA FREITAS DE SOUZA HOMOLOGADA

HELENARDSON VASCONCELOS DA
CUNHA

HOMOLOGADA

KÉSIA DA SILVA FRANÇA HOMOLOGADA

PEDAGOGIA (Campus CZS)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

FRANCISCA MAIARA CHAVES XAVIER HOMOLOGADA

DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 13h
LOCAL: Sala B9 - Segundo piso do
último pavilhão de sala de aula.

FRANCISCA  AVILENE  DOS  SANTOS
SILVA

HOMOLOGADA

HUESLEI CERQUEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

ALECIA DA SILVA SANTOS HOMOLOGADA

ANTONIO CARLOS DE FREITAS NETO HOMOLOGADA

ANA CAROLINE OLIVEIRA NOGUEIRA HOMOLOGADA

FLAVIANA BRITO DA SILVA HOMOLOGADA

JÉSSICA DE SOUZA PÁSCOA HOMOLOGADA

EDNO ARAÚJO DE SOUZA HOMOLOGADA

ANDRÉ BORGES DA SILVA HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

MARIA MIRACI CRUZ DE FRANÇA HOMOLOGADA

EDILSON ALMEIDA DA SILVA JUNIOR HOMOLOGADA

MARIA GRACILENE CORREIA SAMPAIO HOMOLOGADA

MARIA GEOVANA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA

LARISSA  LUQUÉSIA  FAUSTINO  DA
COSTA

HOMOLOGADA

THAIS ARAÚJO DOS SANTOS HOMOLOGADA

SARA ROSAS SENA HOMOLOGADA

RAFAELA SOUZA DA COSTA HOMOLOGADA

MARTA NASCIMENTO DA SILVA HOMOLOGADA

ANA CAROLINE FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

QUÍMICA

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

ABIGAIL DE QUEIROZ SANTANA HOMOLOGADA DATA: 08/07 (sexta-feira)
HORÁRIO: 8h
LOCAL: Sala dos profs. Rogerio
Sartori/Ilmar Graebner – localizada
próxima a secretaria do CCBN, no
pavilhão Elda Moreira de Oliveira.

JANAÍNA SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

BETHÂNIA MARIUSSA IBEIRO PIRES HOMOLOGADA